.' \, ;

"R.AINHA DAS ÁGUAS"

fitado de Sao Paulo

•

•

DECRETO NQ417 DE 03 DE ABRIL DE 1979

"Autoriza o Executivo a abrir Crédi-
to Especial, para atender a recupe-
ração de barragem, verdedouro e me-
lhorias nas vias de acesso ao Ree8£
to turístico da Cascatinha."

JOSll VILELA JUNQUEIRA, Prefeito Mu-
nicipal da Estância de ~guae da Prata, Estado de São Paulo, etc •
usando de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei
e de acordo com a Lei nQ653 de 02 de abril de 1.979.

D E C R E T A:-------
Artigo 12 - Fica aberto na Lei Orç~

mentária em vigor, um Crádito Eapecia1 no valor de ~$35.749,95 /
(trinta e cinco mil, setecentos e quarenta e nove cruzeiros e n~

venta e cinco centavos), para atender a despesas com obras turía
ticas.

Artigo 22 - O crédito acima, obede-
oe a seguinte classificação:

2 EXECUTIVO
13 - DEPARTAMENTO DE TURI SIlIO

11000000
11650000
11653630
11653631.015
4000
4100
4110

IndQstria Comárcio e Serviços
Turismo
Promoção de Turismo

- Obras Turísticas
- Despesas de Capital

Investimentos
- Obraa Fáb1icas ••••• ~$35.749,95

Artigo 32 - O valor do presente cré-
dito será coberto com recursos provenientes do FUMEST _ Fomento
de Urbanização e Melhoria das Estâncias.

. .

•

•

•

"RAINHA DAS ÁGUAS"

Estado de Sôo Paulo

y

•

Artigo 4" - Esta ~ecreto entrará em
vigor na data de sua publicação, revogadas as dispoições em con-
trário.

Prefeitura Municipal da Estância ds
~guasda Prata, aos quatro dias do mas de abril de mil novecentos
e setenta e nove.

Prefeito Municipal

.L~.:t:..F. ~t9óoz'"
Valentina Nad~r Gomes

Secretária

•

•

•

	00000001
	00000002